11.2
Pojedinačno pričvršćivanje (M6 – M20):
Beton bez pukotina (ETA-05/0019)
Višestruko pričvršćivanje: ankerisanje laganih
stropnih obloga i podstropova:
Beton sa i bez bukotina
(M6: ETA-06/0162 / M6 – M10: DIBt Z-21.1-1598)
Fix-anker W-FA/A4, nehrđajući čelik A4
Tipla- Naziv - oznaka Visina Ukupna Efektivna dubi- Navoj Odobrenje Odobrenje Art.-Nr. Pak
Ø pričvršćiv. dužina na ankerisanja [Ø x dužina] ETA DIBt [kom]
[mm] tfix / tfix,red l hef / hef,red Opcija 7
[mm] [mm] [mm] Spušteni strop Spušteni strop
W-FA/A4 M6-5/40 5 40 40 / 30 M6 x 16 0904 411 061
M6 W-FA/A4 M6-10-20/67 10 / 20 67 40 / 30 M6 x 30 05/0019 Z-21.1-1598 0904 411 065
W-FA/A4 M6-25-35/82 25 / 35 82 40 / 30 M6 x 35 06/0162 0904 411 066
W-FA/A4 M6-40-50/97 40 / 50 97 40 / 30 M6 x 35 0904 411 067 100W-FA/A4 M8-10-19/75 10 / 19 75 44 / 35 M8 x 40 0904 411 083
M8 W-FA/A4 M8-15-24/80 15 / 24 80 44 / 35 M8 x 45 05/0019 Z-21.1-1598 0904 411 084
W-FA/A4 M8-30-39/95 30 / 39 95 44 / 35 M8 x 60 0904 411 087
W-FA/A4 M8-55-64/120 55 / 64 120 44 / 35 M8 x 85 0904 411 089
W-FA/A4 M10-10-16/85 10 / 16 85 48 / 42 M10 x 40 0904 411 002
W-FA/A4 M10-15-21/90 15 / 21 90 48 / 42 M10 x 45 0904 411 003
M10 W-FA/A4 M10-20-26/95 20 / 26 95 48 / 42 M10 x 50 05/0019 Z-21.1-1598 0904 411 004 50
W-FA/A4 M10-30-36/105 30 / 36 105 48 / 42 M10 x 60 0904 411 005
W-FA/A4 M10-45-51/120 45 / 51 120 48 / 42 M10 x 75 0904 411 006
W-FA/A4 M12-15-30/110 15 / 30 110 65 / 50 M12 x 65 0904 411 204
M12 W-FA/A4 M12-30-45/125 30 / 45 125 65 / 50 M12 x 80 05/0019 – 0904 411 206 25W-FA/A4 M12-85-100/180 85 / 100 180 65 / 50 M12 x 80 0904 411 209
W-FA/A4 M12-105-120/200 105 / 120 200 65 / 50 M12 x 80 0904 411 210
M16 W-FA/A4 M16-30-48/150 30 / 46 150 80 / 64 M16 x 90 05/0019 – 0904 411 604 20
W-FA/A4 M16-100-118/220 100 / 116 220 80 / 64 M16 x 80 0904 411 607 10M20 W-FA/A4 M20-35-57/180 35 / 57 180 100 / 78 M20 x 70 05/0019 – 0904 412 002
Fix-anker
W-FA/A4, W-FA/HCR
Višestruko pričvršćivanje: ankerisanje laganih
stropnih obloga i podstropova (M6):
Beton sa i bez pukotina (ETA-06/0235)
Fix-anker W-FA/HCR, čelik visoko otporan na koroziju (isporuka putem posebne narudžbe)
Tipla- Naziv - oznaka Visina Ukupna Efektivna dubi- Navoj Odobrenje Odobrenje Art.-Nr. Pak
Ø pričvršćiv. dužina na ankerisanja [Ø x dužina] ETA DIBt [kom]
[mm] tfix / tfix,red l hef / hef,red Spušteni
[mm] [mm] [mm] strop
W-FA/HCR M6-10/57 – / 10 57 40 / 30 M6 x 20
M6 W-FA/HCR M6-10-20/67 10 / 20 67 40 / 30 M6 x 20 06/0235 – 100W-FA/HCR M6-25-35/82 25 / 35 82 40 / 30 M6 x 20
W-FA/HCR M6-40-50/97 40 / 50 97 40 / 30 M6 x 20
Posebna
nabavka
M
W
F
- 0
1/
10
 -1
21
94
 - ©
  •
04 2042